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Број 7 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  за 
култура (К4) културни манифестации и творештво и Програма (КА) 
културни манифестации и творештво – капитални расходи за 2023 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво и 
Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2023 година, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-5791/1                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и точка 13 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (,,Службен Гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и четвртата 
пленарна                            седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни 

манифестации и творештво и Програма (КА) културни 
манифестации и творештво – капитални расходи за 2023 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2023 година, објавена во Службен гласник 
на Општина Кисела Вода бр. 01/2023 година и Програма за измена и 
дополнување на Програма за култура (К4) културни манифестации и 
творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални 
расходи за 2023 година објавена во Службен гласник бр.05/2023, на начин 
што во делот Програма за култура (К4) културни манифестации и творештво 
за 2023 година: 

 точка 7. ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА 
ЗДРУЖЕНИЈА ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА И УМЕТНОСТА И НА 
УМЕТНИЦИ И ДРУГИ КУЛТУРНИ РАБОТНИЦИ ОД ОПШТИНА КИСЕЛА 
ВОДА, зборовите „потребни средства 1.600.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „потребни средства 1.700.000,00 денари“. 

 
Програма за култура (К4) културни манифестации и творештво за 2023 

година, Програма за работа на Дом на култура Билјана Беличанец -  Скопје за 
2023 година се дополнува со нов проект: 

- точка 5. Име на проектот „Обезбедување интернет конекција, 
обезбедување на Domain и годишен Hosting, набавка на мобилни банер 
идови, тековно одржување, за потребите на Дом на култура „Билјана 
Беличанец“, потребни средства 300.000,00 денари. 
 

Се врши измена и дополна во табела Програма за култура (К4) културни 
манифестации и творештво за 2023 година на начин што: 

- точка 7. ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА 
ЗДРУЖЕНИЈА ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА И УМЕТНОСТА И НА 
УМЕТНИЦИ И ДРУГИ КУЛТУРНИ РАБОТНИЦИ ОД ОПШТИНА КИСЕЛА 
ВОДА, зборовите „потребни средства 1.600.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „потребни средства 1.700.000,00 денари“. 
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Се врши измена и дополна во делот ВКУПНО – Програма за култура (К4) , 
на начин што зборовите „5.600.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите 
„5.700.000,00 денари“. 

 
Се врши измена и дополна во табела Буџет на Програма за Дом на 

култура Билјана Беличанец Скопје за 2023 година на начин што се додава: 
 

- точка 5. Обезбедување интернет конекција, обезбедување на Domain и 
годишен Hosting, набавка на мобилни банер ѕидови, тековно одржување, 
за потребите на Дом на култура „Билјана Беличанец“, потребни средства 
300.000,00 денари. 

- Во делот Вкупно, зборовите „потребни средства 1.400.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „потребни средства 1.700.000,00 денари“. 

 
Во останатиот дел,  Програмата  за култура (К4) културни манифестации и 

творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални 
расходи  за 2023 година, останува непроменета. 
 

Член 2 
Оваа Програма  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
 
Број 09-4676/2                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и 
Програмата (НА)  капитални расходи за основно образование за 2023 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  капитални расходи за основно 
образование за 2023 година, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/2                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и точка 13 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Оштина Кисела Вода бр.01/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и четвртата пленарна                            
седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе 

 
                                                    ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  
капитални расходи за основно образование за 2023 година 

 
Член 1 

 
Се врши измена и дополнување на Програмата (Н1) и Програмата (НА) 

капитални расходи за основно образование за 2023 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2023 година, на начин што 
во делот Програма (Н1) основно образование за 2023 година:   

 
 под точка број 2 зборовите: Име на проект:  „„Безбедно и чисто 

училиште“, цели и активности :Во  насока на зголемување на 
безбедноста и хигиената во училиштата, Општина Кисела Вода, од оваа 
учебна 2022/2023 година ќе почне со реализација на проектот „Безбедно 
и чисто училиште“. Проектот има за цел да ги потикне училиштата на 
што побезбедна и почиста училишна средина, каде и учениците и 
вработените ќе се чуствуваат побезбедно и денот поминат во училиште 
ќе им биде во една чиста и здрава средина. Во таа насока општината ќе 
објави јавен повик за избор на најбезбедно и најчисто училиште за 
учебната 2022/2023 година. На повикот ќе имаат можност да аплицираат 
сите основни училишта кои се наоѓаат на територијата на Општина 
Кисела Вода. Ќе се додели награда во вид на нагледни средства и 
техничка опрема за најдоброто училиште. Потребни средства: 150.000,00 
денари“, се брише и се заменува со „Име на проект: „Доделување 
награди на најдобрите наставници и стручни соработници, Цели и 
активности: Воспитанието и образованието, како педагошки процеси 
меѓусебно се условени и дијалектички поврзани. Условите во кои се 
врши образованието ја определуваат и неговата цел, што значи 
изградување и развивање врз база и по пат на пренесување и 
усвојување на научени знаења, интелектуални, работни, технички, 
производни, хигиенски, културни и други вештини и навики. Без 
квалитетен наставен кадар нема квалитетно образование. Учителот е 
огледало, модел на позитивно однесување пред учениците, тој е нивен 
пријател, другар и придружник низ детството и младоста. Во таа насока, 
Oпштина Кисела Вода сака да ги стимулира и мотивира одделенските, 
предметните наставници како и стручните соработници за уште 
поголема посветеност во работата со деца.  
Време за реализација:  Мај – Јуни 2023. Потребни средства: 
200.000,00денари“.     
 

- под точка 4  зборовите „Име на проект: „Ранче за секое прваче“, 
потребни средства 650.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите  „Име 
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на проект: „Ранче за секое прваче“ потребни средства 800.000,00 
денари“.                  

- под точка 14 зборовите: Име на проект „Летен одмор за учениците од 
социјално ранливи категории во ООУ на теритоија на Општина Кисела 
Вода“, зборовите „3.000.000,00 денари “ се заменуваат со зборовите: 
„Име на проект „Летен одмор за учениците од социјално ранливи 
категории во ООУ на теритоија на Општина Кисела Вода „2.800.000,00 
денари “     

Програмата (Н1) и Програмата (НА) капитални расходи за основно 
образование за 2023 година се дополнува на начин што се додава : 

 
- Точка 15 – Име на проект „Униформи за учениците од општинските 

основни училишта од општина Кисела Вода“. Цели и активности: 
Набавка на униформи за учениците од општинските основни училишта 
од општината. Со почетокот на учебната 2023/2024 година, учениците од 
општинските основни училишта во Кисела Вода ќе добијат бесплатни 
униформи .  Целта на овој проект е сите ученици да бидат облечени во 
иста облека и да се навикнат на соодветен кодекс на облекување и на тој 
начин основните училишта да ги достигнат стандардите на училиштата 
од европските метрополи. Со воведувањето на училишната облека се 
постигнува чувство на еднаквост меѓу децата, без поделби и разлики 
меѓу нив во начинот на облекување, а од друга страна, пак, на 
родителите им се намалија трошоците за купување гардероба, која некои 
родители не можат да си ја дозволат.Време на реализација 2023 година. 
Потребни средства: 5.000.000,00 денари.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Се врши и промена во табела 1 каде: 
- под точка број 2 зборовите: Име на проект:  „„Безбедно и чисто 

училиште“, потребни средства 150.000,00 денари, се брише, под истата 
точка се додава проект „Доделување награди на најдобрите наставници 
и стручни соработници“, потребни средства 200.000,00 денари. 

- под точка број 4 „Ранче за секое прваче“, зборовите „650.000,00 денари“ 
се заменуваат со зборовите „800.000,00 денари“.       

-   под точка 14 „Летен одмор за учениците од социјално ранливи 
категории во ООУ на теритоија на Општина Кисела Вода“, зборовите 
„3.000.000,00 денари “ се заменуваат со зборовите „2.800.000,00 денари “     

-    се додава точка 15 „Униформи за учениците од општинските основни 
училишта од општина Кисела Вода“, потребни средства 5.000.000,00 
денари. 

- во табелата во делот Вкупно, зборовите „ 7.800.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „12.800.000,00 денари“ 

- Во делот Вкупно, Програмата (Н1) за основно образование за 2023 
година зборовите „ 7.800.000,00 денари“, се заменуваат со зборовите 
„12.800.000,00 денари“ 
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Во останатиот текст на Програмата (Н1) и Програмата (НА) капитални 
расходи за основно образование за 2023 година, истата останува 
непроменета. 
 

Член 2 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
 
Број 09-4676/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Развојна Програма НАА- Основно образование ( капитални 
расходи) Изградба на објект – затворено спортско игралиште во ООУ „ 
Рајко Жинзифов“ Пинтија – Општина Кисела Вода за 2023-2024 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма НАА- Основно 
образование ( капитални расходи) Изградба на објект – затворено спортско 
игралиште во ООУ „ Рајко Жинзифов“ Пинтија – Општина Кисела Вода за 
2023-2024 година, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
четвртата пленарна                            седница одржана на 5 јуни 2023 година, 
донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
Програма НАА – основно образование (капитални расходи) 

изградба на објект – затворено спортско игралиште во ООУ „Рајко 
Жинзифов“ н.Пинтија - Општина Кисела Вода за 2023 – 2024 година 

 
Цели 

- Подобрување на условите за жителите на постојниот простор 
- Реанимација и привлекување на младите генерации од околината и 

регионот за здрав и спортски живот. 
- Младите и жителите би добиле услови за одржување на спортски 

активности 
 

  Време на реализација: 
 

- Прва фаза – 2023 година градежни работи........................3.000.000,00 
денари 

- Втора фаза – 2024 година градежни работи.......................7.000.000,00 
денари 
Вкупно .........................................................................10.000.000,00 денари 

 
    Реализатор: 

      Општина Кисела Вода 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
 
Број 09-4676/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата од 
надлежност (В) и Програмата ( ВA) – предучилишно воспитување  

 за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата од надлежност (В) и Програмата ( ВA) – предучилишно 
воспитување  за 2023 година, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/4                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 3 од 
Законот за Град Скопје (Сл.Весник на РМ бр.55/04), член 34, став 1, точка 8 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и четвртата 
пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе  

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 
Програмата ( ВA) – предучилишно воспитување  за 2023 година 

                                                                   
Член 1 

  Се врши измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 
Програмата (ВA) – предучилишно воспитување  за 2023 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на ОКВ бр. 01/23), и 
Програмата за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 
Програмата ( ВA) – предучилишно воспитување  за 2023 година (Сл.Гласник 
на ОКВ бр. 05/23) на начин што зборовите „12. ИМЕ НА ПРОЕКТ 
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ГРАДИНКИ финансиски средства 800.000.00 денари“, 
се менуваат со зборовите „12. Изградба на објект во ЈДГ “Весели Цветови” со 
финансиски средства 2.600.000,00 денари“.                                                                                                                                                                  
Се врши и измена во табелата на начин што истата се дополнува со: 
- точка број 12 зборовите: ИМЕ НА ПРОЕКТ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ГРАДИНКИ финансиски средства 800.000.00 денари“, се менуваат со 
зборовите „12. Изградба на објект во ЈДГ “Весели Цветови” со финансиски 
средства 2.600.000,00 денари“.                                                         
 

        Член 2 
Се врши измена во делот на Програмата од надлежност (В) и 

Програмата (ВA) – предучилишно воспитување за 2023 година на начин што 
зборовите „19.421.402 денари“ се заменуваат со зборовите „21. 221.402 
денари“. 
 
                                                                 Член 3 

Во останатиот дел, Програмата од надлежност (В) и Програмата (ВA) – 
предучилишно воспитување за 2023 година останува непроменета. 

 
                                                       Член 4 
Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесување, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
Број 09-4676/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  
 (Ј) – Комунални дејности за 2023 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Ј) – Комунални дејности за 2023 година, донесенa на Дваесет 
и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и 
точка 4 од Законот за Град Скопје ( Сл.Весник на РМ бр.55/04 и бр.158/2011), 
член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште (Сл.Весник на РМ  бр.15/2015, 
бр.98/2015, бр.193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, бр.190/2016) 
член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода 
бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и четвртата 
пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе  

 
Програма 

за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности 
 за 2023 година 

 
Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности 

за 2023 година:   
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици од 
планираните 108.500.000,00 се заменува со 109.460.000,00ден 
Подставка 482920 од планираните  0  денари се зголемува за 210.000,00 ден 
и изнесува  210.000,00 денари 
Подставка 482930 од планираните 5.000.000,00 денари се зголемува за 
750.000,00 денари и изнесува 5.750.000,00 денари 
Подпрограма Ј30- јавно осветлување  
Подпрограма Ј30 јавно осветлување од предвидените 43.100.000,00 денари  
се зголемува за 1.223.177,00 денари и изнесува 44.323 177,00 денари 
Подставка 424390  од планираните 10.000.000,00 ден се зголемува за 1.223 
177,00 денари изнесува 11.223.177,00 денари 
Подпрограма Ј80 други комунални услуги 
-подпрограма Ј80 други комунални услуги од планираните 2.700.000,00 се 
заменува со 2.800.000,00ден 
Подставката 424230  дезинфекција,дезинсекција,дератизација од планирани 
600.000,00 ден се зголемува за 100.000,00ден и изнесува 700.000,00денари 
Подпрограма ЈФ0 изградба на сообраќајна сигнализација 
ПодпрограматаЈФ0 изградба на сообраќајна сигнализација од предвидените 
1.200.000,00 денари се зголемува за 500.000,00 денари и изнесува 
1.700.000,00 денари 
Подставка 482110 подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на 
улици,патишта и автопати предвидените 0 денари се зголемуваат на 
500.000,00 денари и изнесуваат 500.000,00 денари 
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Реализацијата на Програмата (Ј) - комунални дејности ја врши 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 
 

Програмата за измена и дополна на Програмата (Ј) - Комунални 
дејности на Општина Кисела Вода за 2023 година стапува во сила со денот на 
донесувањето,  ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 
 
Број 09-4676/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за измена и дополна на Одлуката за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен-обележје 

 на Мите Костов Папули 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополна на 
Одлуката за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен-
обележје на Мите Костов Папули, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/6                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ број 05/02) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и 
спомен обележјата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/2004, 
89/2008 и 152/2015),  член 34, став 1 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 
2023 година, донесе  

 
 

ОДЛУКА 
 за измена и дополна на Одлуката за подигање, чување, одржување, 

заштита и користење на спомен-обележје на Мите Костов Папули. 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се врши  измена и дополна на Одлуката за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен-обележје на Мите 
Костов Папули бр.09-6681/22 од 18.07.2022 година на начин што во член 3, 
точка 3 зборовите „Светлана Коруновска Аџигогова“, се заменуваат со 
зборовите „Даниела Костадинова“. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-4676/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на  
Општина Кисела Вода за 2023 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот 

за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 и 

209/2018, и Службен весник на  РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22), Советот на 

Општина Кисела Вода на 24 седница, одржана на 05.06.2023 година, донесе  

 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

 на Општина Кисела Вода за 2023 година 

 

 

I.ОПШТ ДЕЛ 

 

Член 1 

 

Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година се 

состои од: 

 

                                                                                                                                                                        

во денари   

                                                                                                       БУЏЕТ                                  

РЕБАЛАНС 

                                                                                                                

       

I. Вкупни приходи                                931.717.798                                 944.890.975                                         

 - Даночни приходи                              323.230.558                                323.230.558 

- Неданочни приходи                             76.585.000                                  76.585.000 

- Капитални приходи                              22.800.000                                  22.800.000 

- Приходи од дотации                          441.365.000                                441.365.000 

 - Трансфери                                           47.952.240                                  61.125.417 

- Приходи од донации                           19.785.000                                   19.785.000 

 

 

II. Вкупни расходи                          1.057.976.665                             1.071.149.842                     

- утврдени намени                             1.055.076.665                             1.065.449.842 

- резерви                                                   2.900.000                                    5.700.000 

 

III. Дефицит                             -126.258.867                             - 126.258.867 

 

IV.Финансирање        126.258.867                               126.258.867 

 

Прилив                                                   140.258.867                               140.258.867 

Домашно задолжување                          14.000.000                                 14.000.000 

Депозит                                                  126.258.867                               126.258.867  

Одлив                                                       14.000.000                                 14.000.000 

Отплата на главница                              14.000.000                                 14.000.000                                                                                                                                                                         
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Член 2 
 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот 
на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на 
расходи и тоа како што следува:  
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Член 3 
 

Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година 
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
 
Број 09-4676/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
именување на претставници на Општина Кисела Вода во училишните 

одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за именување на претставници на Општина Кисела 
Вода во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на 
Општина Кисела Вода, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/8                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 106 став 2 од Законот за основно образование 

(,,Службен весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/20) и член 16, став 1, точка 6, 
алинеа 1 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе  

 
 

           О Д Л У К А 
  за изменување и дополнување на Одлуката за именување  
       на претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори 
        во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода 
  
   
         Член 1 
 

Во Одлуката за именување на претставници на Општина Кисела Вода 
во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина 
Кисела Вода број 09-1735/17 од 24.02.2022 година во член 2 точка 2 (ООУ 
,,Кирил Пејчиновиќ ,,) алинеа 1 се заменува со зборовите ,,Елизабета 
Јаневска,,. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 
 

Број 09-4676/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 
купување на градежно земјиште во сосопственост на физички лица 

поднесена од Нотар Снежана Видовска од Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физички лица поднесена од Нотар Снежана Видовска од Скопје, донесенa на 
Дваесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 33 од Закон за сопственост и други стварни права 

("Службен весник на РМ" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010) и член 34 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за неприфаќање на понуда 

за првенствено право на купување 
 на градежно земјиште во сосопственост 

 на физички лица поднесена од 
 Нотар Снежана Видовска од Скопје 

 
Член 1 

 Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - градежно 
земјиште кое претставува 150/226 идеален дел од КП бр.877 КО Кисела Вода 
1, за понудена купопродажна цена од 598.650,оо денари во нето износ, кое 
врз основа на Одговор на барање за Извод од план за КП бр.877 КО Кисела 
Вода 1, издаден од Општина Кисела Вода, Сектор за урбанизам и просторно 
планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, под бр.13-687/2 
од 30.01.2023 година, се наоѓа во ДУП Реон Ј четврт Ј12, донесен со Одлука 
бр.07-125/9 од 15.10.2013 година (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” 
бр.12/2013), и зафаќа во дел од улица Новопланирана „4“, не се прифаќа. 
 

Член 2 
Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 

нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа одлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Снежана Видовска од 
Скопје. 

 
Член З 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
 
Број 09-4676/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за прифаќање на донација - реконструкција на 
Спортски  центар Славија нас.Пржино - Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - 
реконструкција на Спортски  центар Славија нас.Пржино - Општина Кисела 
Вода, донесенa на Дваесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/10                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (,,Службен на Општина 
Кисела Вода,, бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, донесе 
 
 
 

ОДЛУКА  
за  прифаќање на донација - 

реконструкција на Спортски  центар Славија  
нас.Пржино - Општина Кисела Вода   

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - реконструкција на Спортски  

центар Славија нас.Пржино - Општина Кисела Вода, во м.в. Кочанска ББ, 
сопственост на Општина Кисела Вода, согласно ИЛ бр.30898 КО Кисела Вода 
1, која се дава од Друштво за одржување и поправка на моторни возила 
ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО Скопје, во вредност од 1.537.375,оо денари со 
вклучен ДДВ.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со Друштво за одржување и поправка на моторни 
возила ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО Скопје во насока на спроведување на 
оваа Одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-4676/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Викторија Давидова 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Викторија Давидова, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  69          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Викторија 
Давидова бр.09-3425/1 од 20.04.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Викторија Давидова 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 09-3425/1 од 20.04.2023 година на Викторија 
Давидова со живеалиште на ул.Румена Хаџипанзова бр.275, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 20.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

     Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-4676/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  70          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Катерина Здравеска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Катерина Здравеска, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/12                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  71          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Катерина 
Здравеска бр.09-3862/1 од 05.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Катерина Здравеска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3862/1 од 05.05.2023 година на Катерина 
Здравеска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 24 бр.41А, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

     
     Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-4676/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  72          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Стефани Здравеска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Стефани Здравеска, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-5791/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  73          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Стефани 
Здравеска бр.09-3880/1 од 05.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Стефани Здравеска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3880/1 од 05.05.2023 година на Стефани 
Здравеска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 24 бр.41А, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 20.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

      
      Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-4676/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  74          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Среќко Сарафилоски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Среќко Сарафилоски, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/14                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 7 Страна  75          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Среќко 
Сарафилоски бр.09-1440/1 од 15.02.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Среќко Сарафилоски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1440/1 од 15.02.2023 година на Среќко 
Сарафилоски со живеалиште на ул.Мариовска 1 бр.8, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

        
      Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-4676/15                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  76          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Вангелица Бенци 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Вангелица Бенци, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Број 7 Страна  77          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Вангелица 
Бенци бр.09-1356/1 од 13.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Вангелица Бенци 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1356/1 од 13.02.2023 година на Вангелица 
Бенци со живеалиште на ул.Христо Татарчев 1 бр.5А, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

       
       Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-4676/16                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  78          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Бобан Живановски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бобан Живановски, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/16                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7 Страна  79          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                           3 Јули 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Бобан 
Живановски бр.09-3317/1 од 13.04.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Бобан Живановски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3317/1 од 13.04.2023 година на Бобан 
Живановски со живеалиште на ул.Партизански пат бр.31, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

       
      Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-4676/17                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Драган Митиќ 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Драган Митиќ, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/17                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Драган Митиќ 
бр.09-2284/1 од 14.03.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Драган Митиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2284/1 од 14.03.2023 година на Драган 
Митиќ со живеалиште на ул.Чупино брдо бр.28, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
                                                             

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-4676/18                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Васе Селовски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Васе Селовски, донесенa на Дваесет и 
четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 јуни 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-5791/18                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2023 година                                       на Општина Кисела Вода  
Скопје                                    Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Васе Селовски 
бр.09-1227/1 од 09.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и четвртата пленарна седница одржана на 5 јуни 2023 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Васе Селовски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-1227/1 од 09.02.2023 година на Васе 
Селовски со живеалиште на ул.Доситеј Обрадовиќ бр.15-11, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 20.000  денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
  

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-4676/19                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
5 јуни 2023 година                                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1.Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) 
културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации 
и творештво – капитални расходи за 2023 година; 

2.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и 
Програмата (НА)  капитални расходи за основно образование за 2023 година; 

3.Развојна Програма НАА- Основно образование ( капитални расходи) 
Изградба на објект – затворено спортско игралиште во ООУ „ Рајко 
Жинзифов“ Пинтија – Општина Кисела Вода за 2023-2024 година; 

4.Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) 
и Програмата ( ВA) – предучилишно воспитување  за 2023 година;      

5. Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални 
дејности за 2023година;       

6. Одлука за измена и дополна на Одлуката за подигање, чување, 
одржување, заштита и користење на спомен-обележје на Мите Костов 
Папули;  

 7.Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2023 година; 

8.Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за именување на 
претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во основните 
училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода; 

9. Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 
купување на градежно земјиште во сосопственост на физички лица поднесена 
од Нотар Снежана Видовска од Скопје; 

10.Одлуката за прифаќање на донација - реконструкција на Спортски  
центар Славија нас.Пржино - Општина Кисела Вода; 

11.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Викторија Давидова;  

12.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Катерина Здравеска;  

13.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Стефани Здравеска;  

14.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Среќко Сарафилоски;  

15.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Вангелица Бенци;  

16.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бобан Живановски;  

17.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Драган Митиќ;  

18.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Васе Селовски;  
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